[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2023                                                                                                                 № 64
                                                     c. Октябрьское

О признании утратившими силу постановлений Администрации Октябрьского сельского поселения
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать утратившими силу:

          1.1.  Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 12.12.2018 № 65 «Об утверждении Порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»»;
           1.2.  Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 24.05.2019 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Октябрьского  сельского поселения от 12.12.2018 № 65 «Об утверждении Порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» -  http://www.oktsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Т. Султанова